[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	017
	г.

	№
	219

	пгт. Октябрьское

О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Октябрьский район,
передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городское поселение Октябрьское

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007         № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», рассмотрев перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Согласовать предоставленный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Октябрьское согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию                   Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.).
Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                                  городского поселения Октябрьское

______________ В.В. Сенченков                                                       _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2017 года                                                              «___»_____________2017 года

PAGE